
M E N Ú



B E B I D A S
C A L I E N T E S

B E B I D A S
F R Í A S

$7,800AROMÁTICAS DE FRUTAS
A N I S  Y  F R U T O S  T R O P I C A L E S  -  C A N E L A  Y
F R U T O S  R O J O S  -  L I M O N A R I A  Y  F R U T O S  V E R D E S

$2 ,900AMERICANO 4 ONZ

$5.500CAFÉ CAPUCHINO 9 ONZ

12 ONZ
*  L E C H E  D E  A L M E N D R A S
   V A L O R  A D I C I O N A L  $ 7 0 0 $7 ,000

$3,700CAFÉ CON LECHE 9 ONZ
G O T E O

$4,400

CAFÉ LATTE

9 ONZ

*  L E C H E  D E  A L M E N D R A S
   V A L O R  A D I C I O N A L  $ 7 0 0

$2 ,900INFUSIONES
F R E S A ,  F R U T I L L A  Y  M A N G O  -  F L O R  D E  J A M A I C A
Y  F R U T O S  A M A R I L L O S  -  L I M Ó N  Y  J E N G I B R E

CORTADITO $3,1004 ONZ

$5,0009 ONZ

$3.600ESPRESSO 4 ONZ

$6,300MOCACHINO 9 ONZ
*  L E C H E  D E  A L M E N D R A S
   V A L O R  A D I C I O N A L  $ 4 0 0

$2 ,600PERICO 4 ONZ
G O T E O

TINTO
G O T E O

$4,300CHOCOLATE 9 ONZ

12 ONZ $5,700

$5,600MILO 12 ONZ

$3,7009 ONZ

$2,900INFUSIÓN
M A N Z A N I L L A ,  C A N E L A  Y  M A N Z A N A

$4,400TÉ
E A R L  G R E Y  -  I N D I A N  C H A I  -  V E R D E  -  
N E G R O  C O N  F R U T O S  R O J O S

*  E N  L E C H E  V A L O R  A D I C I O N A L  $ 1 . 3 0 0

$2,9009 ONZ

4 ONZ $1,800

$4,000

$4,000

$4,000

PREMIO

$4,000

QUATRO

$4,000

SPRITE

SODA SCHWEPPES

$3,800BOTELLA DE AGUA

BOTELLA DE AGUA
C O N  G A S

$3,800

BOTELLA AGUA BRISA $4,000
L I M Ó N  -  M A N Z A N A

COCA-COLA /  COCA-COLA ZERO



P A S T E L E R Í A

$4,100

$4,400

$4,400

GRANIZADO DE CAFÉ

JUGO DE MANDARINAS 12 ONZ

16 ONZ

$5,300

$7.000

JUGO DE MANDARINAS
S I N  A Z Ú C A R

12  ONZ

16 ONZ

$5.900

$6.900

MILO FRÍO 12 ONZ

16 ONZ

$5,600

$7,100

AVENA NATURAL 12 ONZ

16 ONZ

$5.300

$7.500

FUZE TEA
D U R A Z N O  O  L I M Ó N

JUGO DEL VALLE
G U A Y A B A ,  M A N G O  O  M O R A

$3,500LECHE DESLACTOSADA
E N  C A J A  2 0 0  M L

$5.000

$5.000

PASTEL DE MANZANA Y PASAS

PASTEL DE MORA Y QUESO 

$4.500PANDEBONO

$6.000PASTEL VEGETARIANO

$5.000PASTEL DE AREQUIPE

$5.000

$5.000PASTEL DE GUAYABA

PASTEL DE GLORIA 
R E L L E N O  A R E Q U I P E  ,  G U A Y A B A  Y  C I D R A  C A L A D A

$4.500ALMOJABANA

$6.000EMPANADA CARNE GRANDE

$4,000PASTEL DE SAL

$4.000EMPANADA CARNE PEQUEÑA

$5,000

CROISSANT SENCILLO

$5.000PALO DE HOJALDRE RANCHERO

PALO DE QUESO PARMESANO    

$4.500

$6.000PAN AL CHOCOLATE

$4,500PORCIÓN CINNAMON ROLL

$6.000EMPANADA CHILENA

$6.000

$6,000

PASTEL DE PERNIL

PASTEL DE POLLO      

$6.000CROISSANT DE QUESO

$7.000CROISSANT CON ALMENDRAS

$6.000CROISSANT DE JAMÓN Y QUESO



$6.000

PASTEL DE JAMÓN Y
QUESO FUNDIDO

$6.000

PASTEL DE POLLO CON
CHAMPIÑONES

PASTEL DE QUESO FUNDIDO

PASTEL HAWAYANO

SOUFFLE DE ESPINACA

SOUFFLE DE QUESO  

$6.000

$6.000

$6.000

$6.000

@PASTELERIASANTAELENA


